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$ 130Mil 3d 2 salas,
2vgs ,  2qd Cas te lo-
Financia F:99630-8721

765650

$ 155mil Rua: Galvão
de Castro de fronte
ao DER 2dor+depend
996064544/ 3204-6056
Guerrero Creci 14.416

764087

$ 168Mil Coralina prox
DER 135m2 de AC
ot. $$ F: 991794664

765652

$ 330mil Sobrado R.Rio
Branco Q.9 a 100mts do
Calçadão da Batista
99715-7339 (12401 creci)

765407

$ 390 terra branca
3d/1st, 2vg. 99127-9836

765580

$ 795 mil Vende-se ou
permuta Belo sobrado
Estori l  com 4dorm,
F:98104-9047

751899

$  8 2  m i l  F a l c a o ,
b e r n a r d i n o  s a l ã o
C o m e r c i a l
F: 997726724 whats

765656

$ 850mil Chác.p/morar
linda,local nobre ac
troca 99713-5348

764292

$1.2 ODETE
4stes esp. gourmet clima- 
tizada armários lavabo
570 m² ac. 70% troca F:
98112-0099

765508

$1.350 mil, Villa Lobos, 3
suites, repleto armários,
Adlar Prime, 99861-7552

765504

$121mil Jaraguá 2 dorm.,
sala, coz. 2 gar. ac. financ.
(próx. escola Ayrton
Busch). F. 99776-9166

765577

$140 Mil, São Geraldo, 2
dor., sala, copa, coz., gar.,
Adlar Prime, 99861-7552

765502

$160mil Roosevelt 2
residências997933906

765607

$180mil P. V. A. c/ 2
residências997933906

765606

$180mil V. Cardia 3d.
ac/ propos 997313347

764417

$195mil Pq Viaduto
ac/ veículo997933906

765605

$220mil 3dor, ste, sl,
c o p a ,  c o z ,  e d í c  c /
chur vg 3 veíc port e-
let,  quintal gde Ur-
gente Tratar durante
semana F:99787-6514

765250

$230mil A. Paraíso 3d
ac propost 997313347

764416

$250 Mil, Bela Vista, 2
dor., 2 salas, 2 wc, edícula
Adlar Prime, 99861-7552

765501

$320 próx. Noroeste 03
dorms., sala, estar, jantar,
coz., gabinete, 4 gars
edícula, wc, quintal, pisc.
churrasq., terr. 360m²
const.161m² aceita fincto
FGTS 9-9776-8117

764212

$345MIL
Jd Carolina nova, linda,
fino acabamento 3d sendo
1st + dep. ac. permuta
ou troco por terreno em
condominio ou casa de
( + ) $  n a  Z . S u l
part. F:99651-3773

765145

$430 Jd Contorno 3d.
1ste pisc 99794-2088

762646

$460TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, ae
piscin 4x8 c/aquec, hidro
e prainha, act imóv $270
Perfil Imóv 997723114

765519

$470 OCASIÃO
Jd Planalto p/Tobaro
Living 2amb sla tv lavab
3g churr só $ e/ou financ
Perfil Imóv 997723114

765522

$650 J.Europa sobrado
incrível 3d, chur, 3vgs
Pôrto--------99723-8080

765643

$690 Mil, Jd. Estoril III,
3 suítes, sala 2 ambientes,
lavabo, sl t.v., copa + coz.
planej., piscina, churrasq.,
04 garagens, ótimo local!
Adlar Prime, 99861-7552
www.adlarprime.com.br

765500

$750 BLUE
3d. ste espaço gourmet
térrea climatizada piscina
fino acab. troco por maior
valor Plantão 98112-0099

765509

3011-1000 PJ
Sr(a) Proprietário(a) 
preciso do seu Imóvel p/
Cliente Cadastrado99111-
0011 www.pjimoveis.com

765486

3011-1000 PJ
V á r i a s  c a s a s  L o t .
Fechado 99111-0011
www.pjimoveis.com

765485

ACESSE
V á r i a s  o p ç õ e s  d e
imóveis para Venda.
www.residem.com.br

758456

Addad- Volpe- Jar-
dins do Sul. Ótima ca-
sa c/  3dorm, sendo
1ste c/ ar condiciona-
do, sala 2amb, cozi-
nha planejada, edícu-
la c/ churrasq. quintal
e garagem p/ 4 carros.
Ó t i m o  p r e ç o ,
R$550mil. Cód.11554.
F: 99631- 3892

759099

Addad- Volpe- Ótima
c a s a ,  n o v a ,  S t a
Edwirges, c/ 2dorm,
g a r a g e m  c o b e r t a .
Ótimo preço, R$235mil.
F: 99631- 3892

758610

Addad- Volpe- Spazio
Comendador,  ót ima
casa, nova, c/ 3stes,
gourrmet completo c/
piscina, climatizada.
Ótimo valor. F: 99631-
3892

761055

Addad- Volpe- Spazio
Verde, maravilhosa,
3stes, sala home, home
o f f i c e ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s p a ç o
gourmet  in tegrado.
F: 99701- 0023

747023

Addad-Volpe- Ótima
casa, próx. ao Bauru
Shopping,  c /  2stes ,
sa la ,  cozinha,  2vg.
Ót ima  loca l ização .
R$$400 mil. F: 99631-
3892

764119

Adlar Prime, 99861-7552
temos ofertas em todos os
condomínios, veja no site!
www.adlarprime.com.br

765503

Av. Castelo Branco,
quadra 22, res c/ 3d e
demais  dep ,  amplo
terreno, ót $ 400 mil f:
99791-0997

765566

AX IMOB
Altos da Cidade, térrea,
3 dor s/ 1ste, sla 2amb,
3 gar, excelente localiz.
F:3313.9810/99791-8182

765309

AX IMOB
Bela Vista, 2 dor, sala 2
amb, 2 gar, exc localiz.
F:3313.9810/99791-8182

765310

AX IMOB
Jardins do Sul, 3dor  s/
ste, sla 2 amb, escrit,
cozinha  planejada,
churr/lago. Ac. financ.
F:3313-9810/99606-6019

765630

AX IMOB
Vale Florido, 3dor s/ste,
sla 2 amb,escr,coz/plan,
chur,pisc aquec c/casc.
F:3313-9810/99680-6255

765632

AX IMOB
Vila Industrial, A/E, 3
dor s/ 1ste, sala 2 amb,
coz/plan, churras, 2 gar.
F:3313-9810/99606-6019

765628

B. Vista R. São Paulo,
nº 6-40. 3d c/ ae s/ 1
ste, 3 sls, coz. wc so-
cial, edíc c/ 1ste, gar
2 carros. 99676-9133.

708063

CASA BOTUCATU
2d., 1ste 145 m², pisc. 
20 mil litros, churrasq.,
lareira, aquec. solar gar
Jd. Paraíso, $390 mil.,
port. F 14 99886-4715

242986

CASA NOVA
$180 mil, Santa Edwirge
otima local,2dor(1suíte)
porcelanato,otimo acab
f: 99789-1748/3243-2882

765661

CD SHANGRILÁ
$1800 térra 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
Perfil Imóv 997723114

765520

CD VILLAGIO 2
Perfil Imóv: Térreas 
3sts pisc $1250 à $1550
Plantão: 997723114

765521

Cond. Primavera linda
180m² 720 mil 3d. s/ 2st,
2gar ac perm. 99745-8393

765564

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
3suites.lindissima. ......
Cel. 99772.6142

758363

CONDOMINIOS
$4.200 -Lago sul-Linda
$2.200-V.Dumond 300 c
$1.800-Villagio II -T-736
$1.650-Lago Sul - T: 900
$1.200-Tivoli I-  T :600
$1.200- Tivolli II -300 ac
1.200-Vale Florido300ac
$950-Tivolli II- 250 m ac
PÔRTO----99723-8080

765326

De $430 por $390 J.
Carolina,  nova,  3d/
1 s t e ,  c l o s e t ,  á r e a
externa  c /  churras-
queira e wc.99791-4514

243067

Dumont 4sts completa
c/aspiração e automação
dir.c/ prop.99713-5348

764291

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade
140 m² Comercial 230 mil
ac. carro 99772-7047

754936

EM EXPOSIÇÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

763714

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Estoril V, nova, 4 suítes
c o m p l e t a  e  t o d a
mobiliada, excelente
acabamento, espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s t u d a
permuta e propostas.
f:3104-5677 CJ4940

750908

H2
Tivoli II, ótima resid.
com 4 suítes, completa
A/E, 540m² A/C, 720m²
de terreno, lazer compl.
estuda parcelamento e
permuta.Exclusividade.
f:3104-5677 CJ4940

741852

Jd Maramba 2dor 4gar
pisc churr ót localiz.
F.99184-6337

745460

Lago Sul nova, térrea
terr. 450m² const. 256m²
03 suítes c/a.e 3 salas, coz
planej., lavabo, escritório
espaço gourmet, piscina
ac. permuta 99776-8117

764213

Lago Sul, res c/ 4 suítes,
ampla gar, lazer completo
em 2 lotes, permuta 50 %.
f:  99791-0997 Abel
Sampaio Imoveis

765565

Lago Sul, sobrado,
próx ao lago, 3stes,
vd/trc F:99793-4258/
99810-2121

764112

MFX
Estoril I,3dor.,1st,360mil
Ref.4679.Falar c/ Leila
3204-5525 | 99166-0580

765639

MFX
VL Souto,3dor.,edícula.
Ref.4566. Falar c/ Leila
3204-5525 | 99166-0580

765640

N. S. Fátima qd nobre,
nº 10-53, terr. 648m², c/
2 casas. Oportunidade
abaixo do $ venal c/
prop. F: 98113-1727

243017

OPORTUNIDADE
Casa na Rua Gustavo 
Maciel, 13-59, centro,
ótimo para clínica ou
e s c r i t ó r i o ,  t e r r e n o
medindo 476m², área
construída de 312m²,
ótimo preço. Tratar com
sr. José Salmen; salmeiras
@icloud.com

765481

Pq Jaraguá nova, ót
acabamento, porcelan.
$170 mil.F: 99790-0160

242996

Quinta Blue,  nova
moderna, ac permuta,
$650 mil. F: 99635-0366

243072

R$330.TBRANCA
3Dor/1st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

763527

Recanto Nobres-600 mil
2 casas-piscina-campo
Pôrto---------99723-8080

760339

Resid. Rua Conselheiro
Antonio Prado 7-57, 3
dormitórios, 1 suíte,
terreno 16m de frente. Tel.
(14)98220-6206

765372

RESIDEM
$ 250 mil  Araruna
r e f o r m a d a  ( n o v a )
3d aceito terreno F:
99772-6724

765649

SPAZIO VERDE
Linda, casa térrea, 
nova, 3 stes, escrit,,
gourmet, completo em
a.e, pisc. aquecida, gar
3  a u t .  d i r .  p r o p .
F: 99665-0223

242859

SPAZIO VERDE
Residência alto padrão,
instalações lindíssimas
e modernas, espaço à
vontade 490 m² de terre-
no, 510 m² construção,
4suítes completas,salão
de festas, elevador, pisci
na grande, sauna e etc.
Imóvel diferenciado tipo
definitivo para sua vida.
aceita-se apartamento
como parte pagamento.
informações Rufino Ne-
gócios (14) 3223-3888
ou 99772-3088

765397

S t a  C a n d i d a
$100mil 99103-0944

760881

Vdo ou troco casa Jd.
M a r a m b á  $ 4 9 0 m i l
F:98104-9047

763951

Villa Dumont, moderna
e completa. 99635-0366

243073

VILLAGGIO I
$1.200.000 linda resid.
3 suítes completas, área
de  l aze r,  p i sc ina  e
outros. Informações:
3223-3888/ 98126-9535

765396

Compra se casa/Apto já
financiado 3016-8893

765583

$650 J.Europa sobrado
incrível 3d, chur, 3vgs
permu. p/casa Ilha Bela
Pôrto--------99723-8080

765644

casa reformada 290mil
região prox. posto graal
po r  ap to  t e r r eo  ou
elevador até 180mil F:
981124242

765647

$  300 mil. Itatiaia,
3 d o r m .  c /  s a c a d a ,
completo em armários,
2vg, depósito, lazer e
portaria. Cód.10869.
F:99701-0023

746124

$ 110 mil financia prox
falcao 2d F: 997730726

765657

$ 285 Ilhas gregas
3d/1st 8°a. 99127-9836

765579

$ 400mil Ed.San Marino
3d. s/1ste, c/armar., sala,
sacada, coz., wc empreg.
2 vgs. Oportunidade.
cond. R$ 650,00 Inf.
3223-3888/ 98126-9535

765399

$ 420 mil 3 dorm. 1 suíte
19ºandar (14) 98215-8874

764801

$150 Centro 1dor sala
coz wc f: 99794-2088

762645

$160 mil  Juréia lindo,
diferenciado,repleto em
armários F:991794664

765653

$170 B América 2d ae
coz plan. 99101-1617
Gilar Cod 25433

765602

$180mil Tókio Centro
3dor F: 99793-3906

759064

$189mil,Spázio Bella
Vista.ac financ.3d/st
compl.A/E,gar coberta,
sacada, sol manhã,desoc.
Tr prop. F.99702-1005

764394

$190 Centro 3d sala
coz wc 99794-2088.

764423

$195 mil, dir. prop.,
Resid. Campo Limpo, 7º
andar, 2d, sala, coz, wc,
c/ elevador, gar.  co-
berta. F : 11 95142-1012

243027

$200V INGLESA
Oportunidade Única
2dor, ae, 2. andar $200
Perfil Imóv 3227.7703

765524

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$250mil Suely centro
pr[óx. Nações 2d. 2wc.
1gar. 11º and. ac. permuta
por terreno -$ 99745-8393

765563

$310 Portal do Sol 3dor
andar intermed. vista p/
á/lazer Pôrto 997238080

761182

$320 Mil, Ed. Portal Sol,
3dor., 1 suite, 2 sls, sacada
Adlar Prime, 99861-7552

765507

$500 Mil, Ed. Lumina,
oportunidade, 3 dor., suíte,
Adlar Prime, 99861-7552

765506

$850 Estoril 3 sts, 2
vgs .  andar  a l to ,  ac
permuta 98114-0312

243054

$980LEPREMIER
Oportunidade Única
3stes, 3ga, $ e/ou financ
Perfil Imóv 99772.3114

765525

2 dormitórios  Mi-
rante do Sol, Spazio
Sul, Studium, de fron-
t e  a o  s h o p p i n g
F:99702-8803

764226

ADPLAN
Residencial Pasárgada -
1 e 2 dorm. entrega Mar/
2018 à partir de $150mil.
F: 3234-2000

765483

Apto condomínio Flórida
José Regino $ 117 mil, 2
dor., sacada, 1 gar. próx.
Panelão Redentor, ac.
financiam. F. 99776-9166

765480

Arte Brasil 135 m2 com 3
Dorm  2 suites Completo
em Armários , Sol da
manhã , 3 Vagas de
Garagem Despensa  - Ac
menor valor F. 98132
4220/3019-3535

764513

AX IMOB
Astúrias, 2 dormitórios,
a/e, parcialmente mob.
excelente localização.
F:3313.9810/99680-6255

765631

AX IMOB
Brunello, var. gourmet,
andar alto, comp. A/E,
sol da manhã, ótimo $.
F:3313-9810/99772-3128

765634

AX IMOB
Costa dos Corais, sol
da manhã, andar alto,
vagas individuais, A/E,
acab. diferen,ac/ permt,
varanda envidraçada.
F:3313.9810/99772-3128

765633

AX IMOB
Costa Tropical, 3dor s/
1 ste, varanda gourmet,
comp. em A/E, ótima
localização, lindo!!!!
F:3313.9810/99772-3128

765636

AX IMOB
Firenzze, sol da manhã,
andar alto,3gar,ocasião
F:3313-9810/99772-3128

765635

AX IMOB
Jatobá, 82m², 2dor,sala
2amb, armários cpt.
coz /p lan ,  garagem.
F:3313-9810/99606-6019

765629

AX IMOB
Taurus,148m²,3dor ste,
a/e,coz/plan, escr, 3gar,
prox Bauru Shopping.
F:3313.9810/99606-6019

760051

BELLAGIO
R$ 130 mil à vista!!
2 dorm c/ a/e e 1 vaga.
A p r o v e i t a ! !
C 119.881 F.98114 4544

763336

COBERTURA
Nova linda 300 m2 
piscina Alto Padrão próx.
Shopping 1.8 mil 04
vagas 99772-7047

754937

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  op ta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442

Ed. Da Vinci, 2 dorm., 1
vaga, compl. armários, ao
lado da USP, $ 250 mil. F:
3234-2000

765482

Ed. Terrazzo Vivere, 2 d.,
1 suite, varanda gourmet,
prox. faculdade medicina,
repleto armários, $340 mil
Adlar Prime 99861-7552
www.adlarprime.com.br

765505

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Edifício Camila,  4
dormitórios. Tratar no
telefone: (14) 98220-6206

765370

Europa: apto no térreo va-
zio, ótimo quintal jardim,
03 dor 1 suíte com a/e sala
estar jantar home escritó-
rio, lavabo, copa, coz.
planej 2gars cond. baixo
aceita financiamento. F:
99776-8117

764206

Firenzze sol manha
vazio 3 suítes 02 salas
com varanda gourmet
lavabo coz/lavanderia
03 gars excelente lazer
cond.baixo.9-9776-8117

764208

Frente Igreja S. Cristovao
03 dorms 1 suíte com a/e
02 salas, coz. planej, va-
randa gourmet 2gars cond.
baixo 3ºandar fundo.
Aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade.
9-9776-8117

764207

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Europa, 3 suítes, sol da
manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

750907

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

Higienópolis 3d só
$185, px Panelão 3d
só $130. 99851-5959l

765617

HORIZONTE
$ 180 mil Prox Shopping
2 D  c /  a / e  1  g a r
doc ok  99847-2960

765660

Jd d Duques,  Marambá
3 dor(1st) 3 wc,90m², 1v
andar alto, porcelanato,
lazer compl, otima locali
$: 150.000,00 oportunid
99651-8708 / 99873-6760

760471

Lançamento, Residencial
Atena, 1d, 37m, próx ao
Bauru Shopping e Usp,
parcela de $ 1965, entrada
facilitada , obra iniciada,
rua felício soubhie quadra
01 f: 99791-0997 Abel
Sampaio Imoveis

765567

Le Premier vazio, andar
alto, 03 suítes com a/e, 03
salas, lavabo, escritório,
copa, cozinha 02gars lazer
ac/permuta 9-9776-8117

764209

MFX
Leblon.Ref.4892 c/Leila
F:32045525 | 991660580

765637

MFX
Piazza Verde, próx.USC
Ref.499. Falar c/ Leila
3204-5525/99166-0580

765641

MURANO ASSUÃ
4 suítes, 4 vagas, 380m²
área útil, 4 piscinas
academia ,  quadras ,
acabamento de luxo,
novo, exclusividade de
vendas Imobiliária H2.
Te m o s  o p ç õ e s  d e
andar. Venha conhecer
ou agende uma visita.
f:3104-5677 CJ4940

750909

OCASIÃO 3DOR
$ 235mil V.Inglesa F:
997730726 Residem

765658

PRAIA GRANDE
Canto do Forte alto 
padrão 136 m2 03 dorm/
suite 02 vagas 4º andar
( 540 mil ) aceita permuta
99772-7047

760352

Roman Ville, 3 dorm,
$340 mil 99103-0944

757223

San Marino 3 dor 2 vg
Aceito terreno c/ pagtº
PÔRTO------99723-8080

762250

Taiama vazio, frente, 02
dorm., 2 wcs, sala, sacada
coz. planej., 01 gars
lazer, $ bom 9-9776-8117

764210

TRIBECA DPLEX
80 m², Alto Padrão novo
02 suites + lavabo +
gourmet prox. shopping
460 mil 99772-7047

754938

TRIBECA
Duplex 02 suítes andar 
alto 02 vagas 80m² próx.
Shopp 510 mil piscina
3204-2007

760353

V. GRENÁ ÓT $
Só esta semana. 3d
tratar prop 99741327t

765609

VIA VENETO
02 Dorm. armários aceita 
carro oportunidade 225
mil 99772-7047

760354

$180mil Camélias B__
3dor suíte AE ac/ car-
ro semi novo baixo
km. F: 98141-0276

765601

Porto Principe x Sauim
Castanheira, 03dorms., 2
suítes com a/e 107m² útil
sala, estar, jantar, sacada,
lavabo, coz. planej 2gars+
depósito. 9-9776-8117

764211

$ 1200
Apto 3d 2 vagas prox
USP odonto rico em
a r m a r i o s ,  l a z e r
completo, portaria F:
98112-4242

765654

$2.500, Ed. Velleneuve, 3
suites, repleto armários,
Adlar Prime, 3227-0689

765491

$390, Quithinete, 1 dor.,
sala/coz., jd. Marambá,
Adlar Prime, 3227-0689

765492

$5.000 Lago Sul 3d(ste)
Pôrto--------99723-8080

765329

$500 Kit V.São Paulo
3018-0479/ 996518242

745002

$500, Ed. Bahamas, 1 d.,
Adlar Prime, 3227-0689,

765494

$550, Campo Bello, 2 d.,
Adlar Prime, 3227-0689,

765495

$600, Ed. Astúrias, 2 dor.,
Adlar Prime, 3227-0689,

765493

$750
apto prox getulio/ns.fát
2d/1suite c/elevador
F:981124242

765655

$900, Ed. Portal do Sol, 3
dor., s/ 1 suite, armários,
Adlar Prime, 3227-0689,

765496

+ 240 M²
N. Sra. ...3 wc salão
N. Sra Fat...res/com.
Aff. Aiello.. Villaggios
Altos, Azarias..5 sala
Centro Virgilio..7 sala
Comercial 3011-1000,
9 9 11 9 - 1 9 7 0  S r ( a )
Proprietário(a) preciso do
seu Imóvel p/ Cliente
C a d a s t r a d o
www.pjimoveis.com

765484

3204-6056
guerreroimoveis.com.
br e conheça as me-
lhores opções em lo-
cações de casas, ap-
tos, salas salões, bar-
racões. Creci 14.416

760096

Abel Sampaio Imóveis,
3234-2474/ 99174-7176
Apartamentos ________
$ 400 Falcão, _____ 1d
$ 480 Caiapós,_____ 1d
$ 500 Amazonas, ___ 1d
$ 550 Liverpool, ____ 1d
$ 580 Parintins, _____ 1d
$ 580 Tarumã, _____ 1d
$ 600 Camburi, ____ 1d
$ 500 S. Bromelias 2d, 2g
$ 550 Campo Bello, 2d, g
$ 600 Cpo Limpo 2d, gar
$ 750 Vila Inglesa, 2d
$ 800 Cronos, 1d, gar
$ 1100 Panambi, ___ 2d
$ 1100 Vitória, 2d novo

765568

ACESSE
Várias opções para
A l u g a r  a c e s s e
www. residem.com.br

758457

Alto B. Vista px UPA
3dorm 2gar  $1.250
30180479/ 996518242

764301

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Aluga-se J, Brasil, casa
c/ 3suítes, gar. 4carros,
quintal $1200.Tratar
99868-9940/ 98125-9940
Sr. Cesar

243021

Alugo casa Jard. Celina
2d. gar. 2 car. mobiliada
tratar c/ proprietário
F: 14-3572-3371

243049

Alugo kitinet mobiliada
B.Vista F.3222-6475

760274

AP MOBILIADO
$: 850,00 Jd America
1 dor, 1 wc, armarios, tv
mobilia completa, lindo
99651-8708/ 99873-6760

757086

Apart. Comendador
Martha, 2 dor (1suíte)
área nobre, edificio
tradicional, andar alto
$:800,00 + $:500,00 con
F:3243-2882/99651-8708

764246

APTOS PERFIL
Massari 140m² $1400
Ed Porto Príncipe 3d/2st
Lindo apto e lazer $1600
A. Brasil 2dor/ste $1200
Ót lazer cplt, cnd barato
Vários aptos 1dor: $490
à $750: USP e Shopping
Perfil Imóv 32277703

765526

Camélias 2dor 1ªandar
Aluga-se F.3016-8893

763337

Camélias 3dorm.$900,00
c/ cond. 99103-0944

765588

Casa 1 dorm., Rua
Amazonas, próx. Bate
Bola/ USC, dir prop.
F: 3018-6924

243061

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

Flamboyant 3dorm.$980,00
c/ cond. 99103-0944

765587

H 2  -  P a r i n t i n s
01 dormitório Assuã
ótimo estado completo
em armários em ótima
l o c a l i z a ç ã o  A v .
Antonio Alves com ou
sem vaga de garagem.
f:3104-5677 CJ4940

447782

Industrial 2dorm.gar
$900,00 99103-0944

764010

Kitinet Jd América
$500 f: 99686-3933

758991

Lago Sul  sobrado,
próximo ao lago, 3st
99793-4258/998102121

764113

Le Premier, 3 suítes, 3v
134m², Edif. Tradicional
alto padrão, lazer compl
F:3243-2882/99651-8708

764247

L o j a  ,  c /  9 0 m
estacionamento,  próx a
Getúlio. f: 99174-7176

765569

MFX
Estoril IV, 3dorm., 1st,
4517. Ref. 4517. c/ Leila
3204-5525 | 99166-0580

Barração ideal p/ mecâ-
nica.2000m². REF. 4867
3204-5525 | 99152-9474

765638

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 99714-2008

765400


